行政〔2012〕50号

[image: image1.jpg]

关于公布温州大学瓯江学院2011年实验室
开放项目结题评审结果的通知
各教学承担单位：
经各项目所在部门专家小组验收、实验实训中心审核、专家评审并公示，同意“计算机配置与性能测试”等19个实验室开放项目结题，现将评审结果予以公布。
	序号
	教学承担单位
	项目
负责人
	开放实验项目名称
	实验类型
	是否
结题
	项目编号

	1
	商务分院
	余海艳
	咸鱼网创业计划书
	学科竞赛培育类
	同意结题
	OJKF2011001

	2
	商务分院
	赵丽央
	在线形象设计网络平台创业计划书
	学科竞赛培育类
	同意结题
	OJKF2011002

	3
	艺术分院
	郑声
	大学生商业广告创意设计实践研究
	学科竞赛培育类
	同意结题
	OJKF2011003

	序号
	教学承担单位
	项目

负责人
	开放实验项目名称
	实验类型
	是否

结题
	项目编号

	4
	艺术分院
	柯奭
	命题商业海报设计实践
	学科竞赛培育类
	同意结题
	OJKF2011004

	5
	艺术分院
	苗颖
	温州民间铜皮工艺在现代室内配饰设计中的应用
	技能训练类
	同意结题
	OJKF2011005

	6
	艺术分院
	何跃如
	温州轻工产品外观的设计
	专利培育类
	同意结题
	OJKF2011006

	7
	艺术分院
	管佳莺
	温州轻工产品表皮设计
	专利培育类
	同意结题
	OJKF2011007

	8
	艺术分院
	许学民
	新式家具设计与探索：与玉海阁家具公司合作的具有温州特点的新式家具设计
	专利培育类
	同意结题
	OJKF2011008

	9
	理学分院
	王传花
	微生物絮凝剂与复配及其在废水处理中的应用
	科学研究类
	同意结题
	OJKF2011009

	10
	信息与电子工程分院
	廖雪峰
	计算机程序设计（C语言）竞赛培育与应用训练
	学科竞赛培育类
	同意结题
	OJKF2011010

	11
	信息与电子工程分院
	林志源

	可编程逻辑器件硬件平台的构建
	学科竞赛培育类
	同意结题
	OJKF2011011

	12
	信息与电子工程分院
	郑冬松
	网站建设与优化实训
	技能培训
	同意结题
	OJKF2011012

	13
	信息与电子工程分院
	毛华庆
	多媒体设计与制作
	学科竞赛培育类
	同意结题
	OJKF2011015

	14
	机械与建筑分院
	苏忠根
	节能车整车设计研究
	学科竞赛培育类
	同意结题
	OJKF2011016

	15
	机械与建筑分院
	杨芳
	结构性软粘土实验方法及力学性能实验
	综合性实验类
	同意结题
	OJKF2011019

	16
	机械与建筑分院
	胡秀青
	新型保温砂浆配比实验研究
	综合性实验类
	同意结题
	OJKF2011020

	序号
	教学承担单位
	项目

负责人
	开放实验项目名称
	实验类型
	是否

结题
	项目编号

	17
	实验实训中心
	薛德东
	计算机配置和性能测试
	技能训练
	同意结题
	OJKF2011021

	18
	实验实训中心
	徐湖鹏
	慧鱼创意组合模型设计
	学科竞赛培育类
	同意结题
	OJKF2011022

	19
	实验实训中心
	陈童
	机械设计中CAD技术的应用实践
	技能培训、学科竞赛培育
	同意结题
	OJKF2011023

二○一二年六月十一日

主题词：实验室  结题  评审结果  通知
	温州大学瓯江学院院长办公室        2012年6月11日印发

- 2 -
- 1 -